МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЖДЕНИЕ
ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ПРИКАЗ

	17.12.2019
	                          № 379

         пгт. Пышма
Об итогах районного смотра- конкурса
 на лучшую организацию работы
 по безопасности дорожного движения
 среди дошкольных образовательных организаций
 Пышминского городского округа «Зеленый огонек»

В соответствии с приказом МКУ ПГО «Управление образования» от 29.10.2019 года № 335 «О проведении  районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по безопасности дорожного движения среди дошкольных образовательных организаций Пышминского городского округа «Зеленый огонек», с целью организации работы по безопасности дорожного движения в дошкольных образовательных учреждениях Пышминского городского округа. На основании решения конкурсной комиссии и в соответствии с Положением о районном смотре - конкурсе на лучшую организацию работы  по безопасности дорожного движения  среди  дошкольных  образовательных организаций  Пышминского городского округа «Зеленый огонек»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В номинации «Лучший макет настольного учебно-тренировочного перекрестка»:
1.1. объявить победителем конкурса МБДОУ ПГО «Черемышский детский сад» (1 место);
1.2. объявить призёрами конкурса коллектив МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 7» (2 место); МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 6» (3 место).
2. В номинации «Организация и проведение открытых мероприятий по профилактике детского  дорожно-транспортного травматизма»:
2.1. объявить победителем конкурса МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 7» (1 место);

2.2. объявить призерами конкурса МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 3» (2 место); МБДОУ ПГО «Родинский детский сад» (3 место).
3. Наградить грамотами за участие:  МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 5», МБДОУ ПГО «Печеркинский детский сад», МБДОУ ПГО «Первомайский детский сад», МБДОУ ПГО«Чернышовский детский сад», МБДОУ ПГО «Черемышский детский сад», МБДОУ ПГО «Боровлянский детский сад», МБДОУ ПГО «Чупинский детский сад», МБОО ПГО «Тупицынская НОШ», МБОО ПГО «Талицкая НОШ», МБОО ПГО «Пульниковская НОШ»,  МБОО ПГО «Тимохинская НОШ», воспитателей МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад № 7» Семакину А.М., Загудаеву А.Н.
4. Наградить грамотой МКУ ПГО «Управление образования» родителя воспитанника МБДОУ ПГО «Первомайский детский сад», Казанцеву О.А., за активное участие в жизни детского сада.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора МКУ ПГО «Управление образования»                         С.Б. Хвостова